
  

 

1 
 

 

 

Smlouva o dílo   
Uzavřená dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku  

 

 

1) Thomayerova nemocnice   

se sídlem Vídeňská 800, 140 59  Praha 4 - Krč 

jednající: Doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc., ředitel 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 

IČ: 00064190 

DIČ: CZ00064190 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

kontakt pro věci technické: XXX 
  

na straně jedné jako „objednatel“  

  

 

2) STAPRO s. r. o.  

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 

IČO: 13583531 

DIČ: CZ13583531 

jednající Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti  

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX  

  

na straně druhé jako „zhotovitel“ 
 
společně též jako „smluvní strany“  

  
   
Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo na základě výsledku výběru 
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku pod názvem: „Thomayerova nemocnice - 
laboratorní systém pro klinickou biochemii, hematologii a imunologii“.                                                   
vyhlášenou dne 21.11.2017, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-025259. 

  

I.   
Předmět smlouvy  

  
1) Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně 

a včas dílo:  dodání a implementace Laboratorního informačního systému, 



  

 

2 
 

splňujícího funkční a technické podmínky stanovené objednatelem (v zadávací 
dokumentaci k VZ) dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „předmětb plnění“)                  
a  převést na objednatele vlastnické právo k tomuto předmětu plnění, a závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla.  

2) Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší 
jakosti poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými 
k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání objednatelem.  

3) Součástí díla je dále zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, 
služeb, produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných 
k řádnému provedení díla zhotovitelem. Součástí předmětu plnění je:  

 uvedení do provozu (implementace)   

 zaškolení a protokol o tomto zaškolení,  

 dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě 
(v jednom vyhotovení pro každou laboratoř – biochemie, hematologie 
imunologie, patologie), 

 dodávka příslušných atestů a certifikátů (v jednom vyhotovení pro každou 
laboratoř – biochemie, hematologie imunologie, patologie),  

 prohlášení o shodě (v 1 vyhotovení)  

 

4) Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně 
provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.   

5) Zhotovitel prohlašuje, že se ještě před podpisem této smlouvy důkladně seznámil        
s veškerým jejím obsahem a prohlašuje, že podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci VZ shledal jako bezvadné a dostatečné pro realizaci díla, a že z titulu 
případných nedostatků těchto podkladů nebude uplatňovat vůči objednateli jakékoliv 
finanční nároky, zejména nároky na úhradu víceprací.  

6) Zhotovitel objednateli vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné 
právo užívat softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné 
formě.  

7) Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je 
obsažena v ceně díla a zhotovitel prohlašuje, že užívání softwaru objednatelem 
nebrání jakákoliv překážka faktická či právní, vyplývající zejména z předpisů o právu 
autorském.  

8) Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit 
zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.  

9) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu 
díla vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen 
provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových 
cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k písemnému 
odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou 
smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má 
zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 
neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho 
ceně již zahrnuty.  

10) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci 
díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k 
provedení díla nezbytné.  



  

 

3 
 

11) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kterým 
jsou dotčené prostory v areálu Thomayerovy nemocnice, I. Vídeňská 800, 140 59 
Praha 4 - Krč.  

  

II.   
Termín plnění  

  
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně (tj. dodávka, implementace, připojení 

analyzátorů, převod dat, úpravy definice metod, tiskových sestav apod. a provedení 
testovacího provozu) do 90 dnů od nabytí účinnosti této  smlouvy.  

2. Zhotovitel je při předání povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré 
doklady k předmětu plnění a provést zaškolení k předmětu plnění.  

3. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané ceně. 
Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady 
související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.  

4. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na objednatele vlastnické 
právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na předmětu plnění. Objednatel není 
povinen převzít předmět plnění či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje 
podmínky této smlouvy, zejména pak jakost předmětu plnění.  

5. Termín plnění může být posunut. Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními 
zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku 
k této smlouvě.  

6. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom 
zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a 
ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této 
smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je 
objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.  

  

III.   
Cena díla a platební podmínky  

  
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:  

  

 Celková cena díla bez DPH    3 649 500,- Kč  

 DPH 21%         766 395,- Kč  

 Celková cena díla vč. DPH    4 415 895,- Kč  

Celková cena díla je bez ceny za servisní podporu (servisní podpora je vyčíslená 
v samostatné Servisní smlouvě).   

  
2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou 

dobu provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a 



  

 

4 
 

vyžadovaných revizí a zkoušek nutných pro trvalý provoz, potřebný SW, likvidaci odpadů, 
veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší se. Kvalitativní podmínky 
provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami. 
Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.   

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně 
doručených zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. 
Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho 
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován 
den odepsání příslušné částky z účtu objednatele.  

4. Splatnost faktur je 60 dnů od data doručení faktury objednateli, s tím, že zhotovitel 
neuplatní penalizaci úrokem z prodlení po dobu 60 dnů po lhůtě splatnosti. 

5. Daňový doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tří 
pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Každá 
jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou musí obsahovat evidenční číslo z Věstníku veřejných zakázek Z2017-025259.  

6. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v 
zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny 
objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez 
písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.  

7. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při 
provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž 
použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá 
zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních předpisů nese veškerou 
odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné sankce.  

8. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla 
pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.  

9. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad 
obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění 
uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA).  

  
IV.   

Předání díla  
  

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho 
převzetí objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení 
všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých 
technologií a stavu místa provedení díla, jak je uvedeno v čl. III.  

  
2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel 

písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny 
předem. V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s 
uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na jeho náklady 
odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, 
specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.  



  

 

5 
 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.  

  
 

V.   
Záruka, odpovědnost za vady  

  
1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od 

zahájení provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. 
Zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši.  

2. Zhotovitel je povinen dodat předmět plnění v množství, jakosti a provedení dle této 
smlouvy, bez právních či faktických vad. Zhotovitel poskytuje za dílo včetně dodaného 
zboží záruku po dobu 48 měsíců od protokolárního převzetí díla objednatelem.  

3. Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, co je zjistil. Objednatel uplatní zjištěné vady písemně na adresu zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, faxem na faxovém čísle  467 003 119, telefonicky na 
telefonním čísle 467 003 111 či e-mailem na adrese stapro@stapro.cz. Dnem nahlášení 
vady je den, kdy zhotovitel obdržel oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly 
zjištěné vady oznámeny objednatelem telefonicky. Objednatel je oprávněn vybrat si 
způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem 
nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako 
první.  

4. Objednateli náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn 
po zhotoviteli:  

4.1. nárokovat dodání chybějícího plnění;  

4.2. nárokovat odstranění vad opravou plnění;  

4.3. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění;  

4.4. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění;  nebo  

4.5. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění.  

  

5. Neodstraní-li zhotovitel vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, 
a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem, je 
objednatel oprávněn nechat odstranit vady předmětu třetí osobou. Zhotovitel se pak 
zavazuje nahradit objednateli veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na 
odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení pokuty.   

6. Zhotovitel odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči 
objednateli jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví včetně práva autorského, je zhotovitel vlastním jménem povinen tyto nároky 
na své náklady vypořádat včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek 
zhotovitele trvá i po ukončení záruky.  

7. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v 
délce doby od oznámení vady do odstranění vady.  

 
VI. 

Ochrana osobních a citlivých údajů 



  

 

6 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví u 
objednatele při plnění závazků dle této smlouvy nebo v souvislosti s ním. To platí 
zejména o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost mlčenlivosti zdravotnických 
pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování (Zákon o zdravotních službách), jakož i o 
osobních údajích, citlivých údajích (dále jen Osobní údaje) a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů ve smyslu zejména 
ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 
znění (Zákon o ochraně osobních údajů). 

 

2. Pokud Zhotovitel přijde při plnění této smlouvy do styku s Osobním údajem a bude 
v postavení zpracovatele ve smyslu Zákona o ochraně osobních údajů, zavazuje se 
nakládat s Osobními údaji pouze za účelem splnění závazků z této smlouvy a žádným 
jiným způsobem, a to v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů a Zákonem o 
zdravotních službách. Zpracovávání Osobních údajů v rozsahu údajů poskytnutých 
objednatelem a týkajících se zdravotnické dokumentace pacientů, jimž jsou 
objednatelem poskytovány zdravotní služby, a dále v rozsahu osobních údajů 
zaměstnanců objednatele, kteří jsou poskytovateli zdravotních služeb, zhotovitelem, 
může zahrnovat odstranění potíží za účelem zabránění, vyhledávání a opravy problémů 
zjištěných při plnění této smlouvy, může také zahrnovat zlepšování funkcí informačních 
systémů, vyhledávání hrozeb uživatelům a ochrany uživatelů informačních systémů. 
Osobní údaje nebudou použity k jinému účelu, ani z nich nebudou odvozovány informace 
pro žádné reklamní či jiné komerční účely. Zhotovitel za účelem ochrany Osobních údajů 
objednatele a jeho pacientů a klientů před neoprávněným přístupem, použitím, 
zveřejněním nebo zničením, resp. před jejich náhodnou ztrátou či změnou uplatňuje 
technická a organizační bezpečnostní opatření, interní kontroly a rutiny zabezpečení 
Osobních údajů zajišťující splnění všech povinností dle Zákona o ochraně osobních údajů, 
zejména zajistí, aby data obsažená ve zdravotnické dokumentaci byla šifrována 
způsobem, který znemožní nahlížení do této zdravotnické dokumentace osobám 
neoprávněným osobám. Zhotovitel se zavazuje zajistit informovanost svých pracovníků o 
povinnostech vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho 
pracovníci, kteří budou přicházet do styku s Osobními údaji, byli smluvně vázáni 
povinností mlčenlivosti ve smyslu Zákona o ochraně osobních údajů a poučeni o možných 
následcích porušení těchto povinností s tím, že povinnost důvěrnosti bude jimi 
dodržována i po skončení jejich smluvního vztahu ke zhotoviteli. Toto ujednání je 
sjednáno ve smyslu ustanovení § 6 Zákona o ochraně osobních údajů. 

3. Zhotovitel se zejména zavazuje, že nepoužije jakýkoliv Osobní údaj, s nímž přijde do styku 
při plnění závazků dle smlouvy, a ani neumožní použití třetí osobě. 

4. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat bezpečnostní požadavky objednatele k zajištění 
ochrany Osobních údajů pacientů a klientů objednatele. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že přijal bezpečnostní opatření k zajištění ochrany Osobních údajů 
pacientů a klientů objednatele před jejich zneužitím nebo únikem prostřednictvím svých 
zaměstnanců nebo jeho poddodavatelů. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že jeho zaměstnanci a/nebo poddodavatelé přicházející při výkonu 
své práce do styku s Osobními údaji pacientů a klientů objednatele, byli náležitě poučeni 
o povoleném způsobu nakládání s takovými údaji a byli seznámeni s následky jednání, 
které by bylo v rozporu se zákonnou úpravou a bezpečnostními směrnicemi objednatele, 
s nimiž byli prokazatelně seznámeni. 



  

 

7 
 

 
 
 
 

VII. 
Duševní vlastnictví a obchodní tajemství 

 
1. Všechny materiály, informace a data Zhotovitele předané objednateli při plnění této 

smlouvy v jakékoliv formě, a dále koncepty, know-how, techniky, postupy atp. vztahující 
se k plnění této smlouvy, zůstávají ve vlastnictví zhotovitele a jsou obchodním 
tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, pokud nejsou třetím osobám běžně dostupné a zhotovitel má zájem na jejich 
utajení a ochraně.  

2. Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy (bez příloh), podléhá povinnosti 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

3. Objednatel je oprávněn k nevýhradnímu užívání materiálů, konceptů, know-how nebo 
technik zhotovitele pro svou vlastní interní potřebu, pokud neporuší podmínky užívání 
sjednané v této smlouvě. 

4. Objednatel není oprávněn umožnit jakékoliv další využití materiálů, konceptů, know-how 
nebo technik třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele. 

5. Objednatel není oprávněn rozkódovávat nebo překládat jakékoliv postupy a/nebo 
techniky zhotovitele pokud by takový postup nesloužil pouze jeho interní potřebě a nebyl 
činěn v souvislosti se zkvalitněním funkčnosti plnění dle této smlouvy. Objednatel není 
oprávněn informace takto získané využít ke své obchodní činnosti nebo obchodní 
činnosti třetí osoby. 

6. Žádná ze smluvních stran nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany zveřejňovat či jiným způsobem zpřístupňovat podmínky této smlouvy jiným třetím 
osobám s výjimkou odborných poradců vázaných povinností mlčenlivosti a s výjimkou 
povinností zveřejnění stanovených zákonem.   

7. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti dle tohoto článku smlouvy i po ukončení 
účinnosti smlouvy. 

 
VIII.   

Závěrečná ujednání  
  

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele 
dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v 
takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného 
zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3. 
dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména 
porušení povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení na provádění díla ve 
stanoveném termínu a provádění díla (postupem nebo technologiemi) v rozporu s touto 
smlouvou, technickými podmínkami VZ a s právními předpisy.  

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel nedodrží sjednané 
platební podmínky a neuhradí faktury ani 60 dnů po splatnosti. 



  

 

8 
 

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných 
sankcí z této smlouvy pro zhotovitele vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, 
újmy a ušlého zisku, vzniknuvších před okamžikem odstoupení od smlouvy.  

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.   

5. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u 
místně a věcně příslušného soudu ČR.  

6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména 
pak zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem.   

7. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za 
částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.   

8. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní 
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.   

9. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal 
nebezpečí změny okolností.  

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem po zveřejnění v Registru smluv.  

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným 
zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční 
podpisy.  

  
Nedílnou součástí této smlouvy tvoří příloha č. 1 – Funkční a technická specifikace              
(vyplývající ze zadávací dokumentace VZ). 
  
  
  
V Pardubicích dne 8. 12.  2017    V Praze dne 11.5.2018 

  
  
  
  
………………………….        ………………………………..  
zhotovitel            objednatel  
  
  


